令和元年１０月１７日

各校スキー部顧問殿

長野県高体連スキー専門部

令和元年度 長野県高等学校スキー大会及びインターハイ申し込みについて

標記の件について、下記注意事項により間違いの無いように申し込んでください。

記

１．県大会申し込みについて

(1) 認知書は男女別です。女子は朱書きでお願いします。（専門部 HP からダウンロードしてください）

(2) アルペン競技出場者はランキング欄へ○印をしてください。

(3) 個人票（ノルディックのみ）は一人一種目一枚です。（専門部 HP からダウンロードしてください）

(4) アルペン種目の個人票は必要ありません。

(5) 個人票の種目欄は、認知書で使用している略号で結構です。

(6) 個人票のＳＡＪ会員登録番号・ＳＡＪ競技者管理登録番号を必ず書いてください。

(7) 参加料一人１，０００円（プラス、アルペンはコース整備協力費 1 種目３，０００円）を申し込み

と同時に必ず銀行振込してください。なお、振込み受領書のコピーを同封してください。

(8) 必ず各地区高体連・全国高体連負担金・ＳＡＪ会員登録・ＳＡＪ競技者管理登録（ポイント登録）

を済ませてから申し込むこと。

(9) インターハイ大会ホームページからインターハイ参加申込書（様式４学校別出場認知書 男女別）

を各校でダウンロードしていただき校長印を押印の上、県大会にご持参ください。

予選通過者は申し込み手続きまで時間がありません。

https://69ski-interhigh.com/
リフト券について ３，０００円 １日券円選手・監督・コーチ分のみ 索道券不可

購入場所：HP に掲載（専門部 HP にもアップします。）

２．開会式にて「全国高校スキー年鑑」を購入してください。  ４，０００円

３．インターハイの申し込みについて

(1) 期日：監督会議でお知らせします。

(2) 場所：アルペン栂池社会体育館 ノルディック飯田区公民館

(3) 参加料：一人一種目に付き４，０００円（選手のみ）

リレー男子８，０００円、女子６，０００円

(4) プログラム：１冊１，０００円（参加校男女１部の配布あり）全員分購入ください。

４．本年度インターハイ長野県出場枠

男子               女子

スラローム        ９   スラローム       １０

ジャイアントスラローム １０   ジャイアントスラローム １０

１０ｋｍクラシカル   １５   ５ｋｍクラシカル    １５

１５ｋｍフリー     １５   １０ｋｍフリー     １５

コンバインﾄﾞ      １５   リレー          ５

スペシャルジャンプ   １５

リレー          ５

重要

https://69ski-interhigh.com/